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DHZ - Deutsche Heilpraktiker Zeitschrift

Preise und Formate (Breite x H5he in mm)

Format Satzspiegel
B H
1/1 Seite 175 x 253
1/2 Seite hoch 85 x253
1/2 Seite quer 175x123
1/3 Seite hoch 55 x 253
1/3 Seite quer 175x 80
1/4 Seite hoch 85x123
1/4 Seite quer 175x 64
1/8 Seite hoch 85x 64
1/8 Seite quer 175x 32

Ein- und Durchhefter (nicht rabattfdhig)

4seitig, Format: 432 mm breit, 289 mm hoch
2seitig, Format: 216 mm breit, 289 mm hoch

Anschnitt*

+ 3 mm Beschnitt

B H
210 x 280
100 x 280
210x135
70 x 280
210x 100
100 x 135
210x 82
100x 82
210x 48

Auflage: 7.032 Exemplare + 100 Exemplare Zuschuss, Papiergewicht bis 120 g/m?

Anlieferung plano, unbeschnitten, frei Haus, 20 Tage vor Erscheinen

Beilagen (nicht rabattfahig) bis 25 g

%o

4c

4.320 €
2.760 €
2.760 €
1.690 €
1.690 €
1.465 €
1.465 €

795 €

795 €

8.640 €
4.320€

290 €

iber 25 g Gewicht Preis auf Anfrage, Hochstformat der Beilagen 205 mm x 275 mm, Versandanschrift auf Anfrage

Nachldsse Malstaffel
Rabatte fiir 2x 3%
titeliibergreifende 4x 5%
Produktschaltungen 6x10%
auf Anfrage

Alle Preise zuziiglich Mehrwertsteuer

Mengenstaffel
2 Seiten 5%
4 Seiten 10 %
6 Seiten 15 %
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7.032 Exemplare
6.937 Exemplare

Druckauflage
Verbreitete Auflage
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Zielgruppe: Heilpraktiker, Heil-
praktiker fiir Psychotherapie (HP-
Psych), Apotheker, Arzte fiir Naturheil-
verfahren, medizinische Fachkrafte

Aus Griinden der besseren Lesbarkeit wird bei
der Beschreibung der Zielgruppen die méannliche
Form verwendet. Samtliche Bezeichnungen
gelten jedoch im Sinne der Gleichbehandlung
grundsatzlich fiir alle Geschlechter.
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Heftformat 210 mm breit, 280 mm hoch

Satzspiegel 175 mm breit, 253 mm hoch :

Beschnittzugabe fiir Anschnitt  jeweils 3 mm Anzelgen'verwal.tung

Druck Offset, ISO-Standard Pharmedia Anzeigen-

Druckunterlagen PDF-Datei an dispo@thieme-media.de und Verlagsservice GmbH

Erscheinungsweise 8 x jahrlich: Februar, April, Mai, Juli, August, LT e £ 2
D-70469 Stuttgart

September, November, Dezember
Inf ti den Terminen finden Sie unt Postfach 30 08 80
nformationen zu den Terminen finden Sie unter D-70448 Stuttgart

https://www.thieme.de/de[deutsche-heilpraktiker-zeitschrift/103792.htm . .
Anzeigenleitung

Informationen zu Stellenanzeigen erhalten Sie bei der Anzeigenleitung Markus Stehle

Informationen zu Online-Angeboten erhalten Sie bei Tel.: +49 711 8931 734

der Anzeigenleitung, Tel. +49 711 8931 734
markus.stehle@thieme-media.de

Weitere Medien im Fachgebiet www.thieme-media.de

AHZ - Allgemeine Homoopathische Zeitung, DZO - Deutsche Zeitschrift

fiir Onkologie, EHK - Erfahrungsheilkunde, Zeitschrift fiir Phytotherapie, Commerzbank Stuttgart

zkm - Zeitschrift fiir Komplementdrmedizin IBAN DE44 6004 0071 0517 4016 00
Portal Thieme Natiirlich Medizin! (https:/[/natuerlich.thieme.de) BIC COBADEFFXXX
Sonderwerbeformen

Titelklappe auf Anfrage Textanzeige (120 Zeichen, schwarz/weiR) 200 €

Banderole  auf Anfrage Redaktionelle Berichterstattung 1/1 Seite 4.400 €

Lesezeichen auf Anfrage (4.000 Zeichen)

Redaktionelle Berichterstattung 1/2 Seite 2.885 €
(2.000 Zeichen)

Weitere Angebote (Print und Online) finden Sie unter www.thieme-media.de
Unsere Anzeigen-AGB finden Sie unter https://www.thieme.de|/de/thieme-media/agbs-11579.htm

Georg Thieme Verlag Stuttgart - New York - Delhi



